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Solothurn, Hauptbahnhof C1 ab

Richtung Solothurn, Brühl

gültig ab: 10. Dezember 2017
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04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03

v Samstag

04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03

v Sonntag

04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03

v

54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39 54
09 24 39
09 39
09 39
09 39
09 30
09

09
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 30
09

09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 30
09

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Herzogenbuchsee, Bahnhof
Niederönz, Hirschen

Niederönz, Post
Niederönz, Eggen

Aeschi SO, Ost
Aeschi SO, Dorf

Aeschi SO, Bolkenstrasse
Bolken, Dorf
Etziken, Dorf

Hüniken
Horriwil, Oberdorf

Horriwil, Post
Subingen, Schulzentrum

Subingen, Bahnhof
Subingen, Dorf

Derendingen, Freiheit
Derendingen, Löhr

Derendingen, Ritterplatz
Derendingen, Kreuzplatz

Zuchwil, Langfeld
Zuchwil, Kornfeld

Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn, Vorstadt 1
Solothurn, Postplatz 2

Solothurn, Amthausplatz 5
Solothurn, Zentralbibliothek 6

Solothurn, Grenchenstrasse 7
Solothurn, Gibelinstrasse 8

Solothurn, Allmend 9
Solothurn, Wildbachstrasse 10

Solothurn, Ulmenweg 11
Solothurn, Brunngraben 12

Solothurn, Brühl 13

Der Sonntagsfahrplan gilt auch an den allg. Feiertagen.


